CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS DO EDITAL DO CHAMAMENTO

PUBLICO Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE,  por  intermédio da
Secretaria  Municipal  de  Administração,  usando  de  suas  atribuições  legais  para  a
contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
considerando o disposto no Edital do Chamamento Público nº 001/2025, com resultado,
devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar o candidato relacionado abaixo para se apresentar perante esta municipalidade,
caso haja interesse,  na sede da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, 2º andar, Esplanada, Venda Nova do
Imigrante - ES.

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

JAQUELINE ALVES

O candidato convocado deverá comparecer à Sede da  Prefeitura Municipal de Venda
Nova  do  Imigrante/ES,  no  setor  de  Protocolo,  munido  dos  documentos  originais
apresentados  na  inscrição  e  cópia  simples,  Certidão  Negativa  de  Débito  Federal,
regularidade do CPF e demais documentos para contratação, conforme ficha cadastral
em anexo, até o dia 08 de maio de 2025.

OBS.: Para a contratação será exigido o ASO – Atestado de Saúde Ocupacional, acompanhado do
exame de Hemograma Completo.

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Bairro Esplanada – Telefone: (28) 3546-1188

CEP 29.375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – www.vendanova.es.gov.br

http://www.vendanova.es.gov.br/

Venda Nova do Imigrante - ES, 06 de maio de 2025.

Helen Dolores Delpupo Moyses
Secretária Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Bairro Esplanada – Telefone: (28) 3546-1188

CEP 29.375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – www.vendanova.es.gov.br

http://www.vendanova.es.gov.br/